湖北省疾病预防控制中心

“健教所健康中国行T恤衫印制采购”结果公告

湖北省疾病预防控制中心按照国家相关法律法规，就健教所健康中国行T恤衫印制采购项目进行询价采购，现就本次询价采购结果公告如下：

一、项目名称：湖北省疾病预防控制中心健教所“健康中国行”T恤衫。

二、货物完成期限：合同签订后30天内。
三、采购预算：2万元
四、询价采购信息：

　　公告公示时间：2018年6月7日

　　询价大会日期：2018年6月7日

　　询价大会地点：湖北省疾病预防控制中心健教所三楼会议室
　　询价小组成员：杨红英  张瑞  郭道军  杨启萍  彭聪
五、参加询价采购活动的供应商：
湖北时代电力安全技术工程有限责任公司                 15200
武汉扬光旭文化传播有限公司                           14800
	武汉市众万托广告文化传播有限公司                      16000

六、成交信息：
成交供应商名称：武汉扬光旭文化传播有限公司
成交金额：壹万肆仟捌佰元整（￥14,800.00）

主要成交内容：健教所“健康中国行”宣传T恤衫
七、质疑：

　　相关供应商对成交结果有异议的，可在成交结果公告期限届满之日起7个工作日内，向湖北省疾病预防控制中心监察部门提出质疑。 质疑时请提交书面质疑函一份（法人代表签字、加盖单位公章），并附相关证据材料。

　　八、联系方式：

湖北省疾病预防控制中心监察室

　　联系电话：027-87652041
　　地址：武汉市洪山区卓刀泉北路6号

                                     2018年6月7日